
ZARZĄDZENIE NR 4/2020
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO

z dnia 7 stycznia 2020 r.

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających członków Rady Sołeckiej Sołectwa Pierzwin

Na podstawie § 26 ust. 2 w związku z § 24 ust. 1 pkt 2 statutu Sołectwa Pierzwin przyjętego uchwałą Rady 
Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XXIII/130/2016 z dnia 24 lutego 2016 roku (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego z 2016 r. poz. 515 oraz z 2019 r. poz. 3480) zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku ze złożonym w dniu 19 grudnia 2019 przez sołtysa sołectwa Pierzwin Pana Krzysztofa 
Michalca wnioskiem o uzupełnienie Rady Sołeckiej Sołectwa Pierzwin, zarządzam przeprowadzenie wyborów 
uzupełniających do Rady Sołeckiej Sołectwa Pierzwin.

§ 2. 1. W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Sołeckiej Sołectwa Pierzwin zwołuję 
zgromadzenie mieszkańców na dzień 15 stycznia 2020 roku o godz. 17:30. Zgromadzenie mieszkańców 
odbędzie się w autokarze przy boisku sportowym w miejscowości Pierzwin.

2. Wybory uzupełniające należy przeprowadzić zgodnie z zasadami określonymi w § 20-23 statutu 
Sołectwa Pierzwin.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam referentowi ds. obsługi sołectw i organizacji pozarządowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z  dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

 

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego

Paweł Mierzwiak

Id: D02E6B08-9D64-4469-AE96-9A259351561F. Podpisany Strona 1


		2020-01-06T23:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




